
Osobní číslo: K20N0030PJméno: Anna FROUSOVÁ, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Studentka v prezentaci uvedla cíl práce, výzkumné otázky a metodiku práce. Následně uvedla výzkumná tvrzení. V další části
prezentace seznámila s podporou vybraných akcí v Karlových Varech, návštěvností města a dopady pandemie nemoci COVID-19 na
lázeňská a ubytovací zařízení v Karlových Varech. V závěrečné části prezentace okomentovala návrhy uvedené v práci.
Po prezentaci členové komise uvedli připomínky k práci: při zpracování tématu nebyly využity zahraniční zdroje, autorka nevyužila
možnost porovnat situaci v Karlových Varech se situací ve vybraných zahraničních lázních, nejsou uvedené náklady na
prezentované návrhy. Další připomínky se týkaly méně přehledné struktury práce. Studentka se vyjádřila k některým připomínkám.

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Vojtěch Spáčil, CSc.
Doc. PaedDr. Ludvík Eger, CSc.
Ing. Marie Černá, Ph.D.
PhDr. Milan Jermář, Ph.D.
Ing. Hana Kunešová, Ph.D.
Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D.

Klasifikace: Velmi dobře

Datum obhajoby: 3. června 2022


